

Dystrup Holding ApS

c/o Ole Jørgen Hæstrup, Mergeltoften 4 A, 2990 Nivå

CVR-nr. 27 35 47 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Ole Jørgen Hæstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dystrup Holding ApS c/o Ole Jørgen Hæstrup Mergeltoften 4 A 2990 Nivå
	CVR-nr.: 27 35 47 69
	Stiftet: 10. september 2003
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Jørgen Hæstrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finansierings- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev i 2015 væsentligst påvirket af kursreguleringer vedrørende værdipapirer, og årets resultat må anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-38.329	-37.357
Driftsresultat	-38.329	-37.357
Andre finansielle indtægter	249.106	201.444
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.142</u>	<u>-37.866</u>
Resultat før skat	206.635	126.221
2 Skat af årets resultat	<u>-48.551</u>	<u>-30.919</u>
Årets resultat	158.084	95.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	<u>107.484</u>	<u>45.402</u>
Disponeret i alt	158.084	95.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.139	13.253
Tilgodehavender i alt	24.139	13.253
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.872.660	3.309.480
Værdipapirer i alt	2.872.660	3.309.480
Likvide beholdninger	801.418	228.230
Omsætningsaktiver i alt	3.698.217	3.550.963
Aktiver i alt	3.698.217	3.550.963

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.458.612	3.351.128
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>3.634.212</u>	<u>3.526.028</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	40.551	6.919
Anden gæld	<u>23.454</u>	<u>18.016</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.005</u>	<u>24.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.005</u>	<u>24.935</u>
Passiver i alt	<u>3.698.217</u>	<u>3.550.963</u>
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.551	30.919
	<u>48.551</u>	<u>30.919</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.351.128	3.305.726
Årets overførte overskud eller underskud	107.484	45.402
	<u>3.458.612</u>	<u>3.351.128</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	-6.919	9.350
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	6.919	-9.350
Beregnet selskabsskat for indeværende år	48.551	30.919
Betalt acontoskat for indeværende år	-8.000	-24.000
	<u>40.551</u>	<u>6.919</u>

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ole Jørgen Hæstrup, Mergeltoften 4 A, 2990 Nivå